
ZVEME do 

 Kate fashion coffee, Břetislavova 72, Chrudim    
Na PŘEDNÁŠKY   JIŘINY  SLÁMOVÉ 

 

 
NA TÉMA: 

VNITŘNÍ ZVÍŘE 
Vnitřní zvíře je archetyp, tedy  jedna ze složek naší duše. Představuje naši přirozenost a trvalé spojení s přírodou 
a s našimi instinkty, neboli vrozenými podněty a jejich cílem je vždy záchrana a zachování života.  Instinkt  
představuje naši „vnitřní zvířecí moudrost“. Lidstvo se příliš soustředí na svou rozumovou složku, která nás právě 
od zvířat odděluje, a ostatní své schopnosti  ke své škodě přestalo využívat. 

Kdy: út 23.1. 2024 

TAJEMSTVÍ NAŠÍ DUŠE 
V dnešní době máme tolik informací, že jsme jimi přímo zahlceni.  Nejméně toho však víme sami o sobě a o 

vlastní duši. Někdo dokonce ani na duši nevěří a to, co neexistuje, není přece třeba zkoumat. Chceme-li pochopit, 
zákonitosti vlastního života, je třeba poznat svou duši. Pojďme tedy spolu nahlédnout do jejího tajemství. 

                                   Kdy: út.27.2. 2024 
Více  se dozvíte na na setkáních s lektorkou a terapeutkou Ing. Jiřinou Slámovou z PYRAMIDY, centra 
harmonie v Chrudimi. .(jirina.pyramida@zotto.cz) tel.724163267 
www.zivot-energie.cz 
Kde : Kate fashion coffee, Břetislavova 72, Chrudim   (Pěší zóna vedle Muzea loutek)  
Od – do : 17:00 – 19:00 
Vstupné : 200 kč 
Vzhledem k omezené kapacitě je nutná rezervace. 
Kontakt : Kateřina Štursová 
 katefashioncoffee@gmail.com, tel. 774750218 
Fb a Instagram: /katefashioncoffee 
 

mailto:jirina.pyramida@zotto.cz
mailto:katefashioncoffee@gmail.com

